II. INDENNIZZO 

Art. 3. - Massimale di Polizza  
Per ciascun Assicurato il massimale è pari a Euro 3.000.000,00 (tremilioni) per sinistro e per anno 
assicurativo.  

Art. 4. - Franchigia di polizza 
La garanzia è prestata con una franchigia di Euro 15.000,00 (quindicimila) per ogni sinistro a carico 
dell’Assicurato. 
L’Assicurato può assicurare tale Franchigia con separata polizza. La franchigia di qualsiasi importo non è 
opponibile ai terzi danneggiati. 

Art. 5. - Spese di lite  
Sono a carico della Società le spese sostenute dall’Assicurato per resistere all’azione del danneggiato, con i